
平成３０年８月吉日 

指導者各位 

船橋市バスケットボール協会 

会  長   鈴  木  武  司 

 

『「千葉ジェッツふなばし」との親睦を深める会』のご案内 

 

謹啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本協会の諸事業に対し格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨年度大変好評でありました『「千葉ジェッツふなばし」との親睦を深める会』を、

今年度も開催させていただくこととなりました。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではありますが、何卒ご臨席賜りますよう、ご案内申し上げま

す。 

 

謹白 

 

１，日 時 平成３０年８月２６日（日）  

受付開始 午後６時００分 

        開宴時間 午後６時３０分 

 

２，場 所   銀座アスター 津田沼賓館 

        〒２７５－００２６ 習志野市谷津１－１６－１モリシア津田沼１１階 

        ℡０４７－４７９－２７１１ 

 

３，会 費   ６０００円 

 

４，問い合わせ先 

     船橋小ＭＢＣ 内藤悟 

 

※ミニバス指導者は４日(土)・５日(日)に行われるクリニックの際に 

出欠席を取ります。 

クリニックに来られない指導者は，代わりの方に伝えておくか 

船橋小ＭＢＣ 内藤悟 に連絡をお願いします。【８月１１日(土)〆切】  


